ЛИСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2016 г. № 5
О внесении изменений с постановление

администрации № 54 от 27.05.2014

«Об образовании комиссии по

контролю за использованием земель

сельскохозяйственного назначения на

территории Лисинского сельского

поселения Тосненского района

Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Лисинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области от 27.05.2014 № 54 «Об образовании

комиссии по контролю за использованием земель сельскохозяйственного

назначения на территории Лисинского сельского поселения Тосненского района

Ленинградской области» следующие изменения:

1.1 Приложение №  1 к постановлению администрации Лисинского сельского

поселения изложить в новой редакции (приложение 1)

2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации       Д.А. Васильева

                                                                            Приложение 1

                                                                                         к постановлению администрации

                                                                                       Лисинского сельского поселения

                                                                                            Тосненского района Ленинградской

                                 области

                                                     от 02.02.2016 № 5

СОСТАВ КОМИССИИ ПО КОНТРОЛЮ ЗА ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ЗЕМЕЛЬ

СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО НАЗНАЧЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ

ЛИСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 Председатель комиссии – Уткин Алексей Иванович, глава администрации

Члены комиссии:

Громов С.А., депутат Лисинского сельского поселения

Немешев М.С., представитель администрации МО Тосненский район

                           Ленинградской области (по согласованию)

Артанова О.Н.  ведущий специалист администрации поселения